
Styrelseinformation – ny hemsida 

 

Ny hemsida 

Här kommer viktig information till alla ägare angående ny hemsida.  

 

Den nya hemsidan för FAM-bolagen och NAM är nu klar!  

Vi hoppas att du som ägare kommer att se skillnad och uppleva att den nya hemsidan är 
bra och tydlig. 

Hemsidan kommer att utvecklas och förbättras allt eftersom. 

Vi planerar att publicera den nya hemsidan inom de närmaste dagarna.  

Det löpande arbetet med uppdateringar och ändringar på hemsidan kommer att vara 
mycket enklare än tidigare. 

 

Ägarsidan 

Som styrelsen har informerat om tidigare så kommer mer information att flyttas över till 
hemsidan/ägarsidan där vi samlar all viktig information för dig som ägare. Information 
som finns i lägenhetspärmen kommer också att flyttas dit så att allt är samlat på ett 
ställe och alltid aktuellt. 

Viktiga telefonnummer och manualer kommer att finnas kvar i lägenheterna i en mapp. 

Ägarsidan har en ny struktur som är tydligare och uppdelad beroende på vilket ämne det 
är. 

Vi har även lagt bolagsstämmoprotokoll, bolagsordningar mm på hemsidan/ägarsidan. 
Under fliken övriga dokument finns samarbetsavtal, FAM-konceptet, Vår historia mm. 

Styrelseinformation kommer som tidigare att samlas på hemsidan/ägarsidan. Du som 
ägare kommer även att komma till styrelseinformation via en länk på startsidan. 

 

Spanska nyheter 

Länkar till Sydkusten och Svenska Magasinet m fl spanska nyheter med dess innehåll 
finns lättillgängligt på hemsidan. Sydkusten via startsidan och övriga via ägarsidan.  

 



Det här behöver du som ägare göra: 

Du behöver skapa ett nytt ägarkonto!  

Du gör det genom att anmäla dig på första sidan på hemsidan. Du 
klickar på Ägarsidor och kommer då till ett enkelt formulär som du 
fyller i och därefter får du ditt ägarkonto. Viktigt att du noterar namn, 
lägenhet samt veckonummer. 

Observera att det endast är ägare i FAM-bolagen som kan skapa ett 
ägarkonto och således komma in på ägarsidan. 

 

Har du frågor eller tips till den nya hemsidan så maila till: 

info@andaluciadelmar.se  

 

God Jul och Gott Nytt År! 

Styrelsen och NAM-kontoret 
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